



محتوای این نرخنامه با آنچه قبلاً به این سازمان ارائه شده، مغایر است. رفیعی ادامه داد: اعضای فراکسیون اقتصادسفر با روشن شدن ابعاد و زوایای این افزایش نرخ، اعلام کردند موضوع را به جد پیگیر خواهند شد. تحت هیچ شرایطی با این افزایش نرخ موافق نیستند و از وزیر راه و شهرسازی می‌خواهند در جلسه دیگری پاسخگو باشند.

جلسه مشترک مجلس و انجمن صنفی دفاتر خدمات گردشگری؛

هشدار دوباره به وزیر راه برای گرانی بلیت هواپیما

جلسه مشترک فراکسیون اقتصادسفر و وزارت با رییس هیات‌مدیره و اعضای انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی هوایی و جهانگردی در حالی برگزار شد که افزایش ۱۰۰ تا ۳۰۰ درصدی نرخ سفرهای هوایی تأیید شد. نمایندگان مجلس حاضر در این جلسه نیز نسبت به کنترل نشدن این گرانی برای دومین بار به وزیر راه هشدار دادند.

هواپیما حتماً به نبود سلفیفاقت و تخریب رقابت در بازار منجر می‌شود. دولت و مجلس باید با قاطعیت جلوی این اقدامات اشتباه را بگیرند و با اتخاذ سیاست‌های درست، جلوی گرانی‌فروشی به مردم بایستند. رحمت‌الله نوری - نماینده علی آباد و نایب‌رییس فراکسیون اقتصادسفر و وزارت

اعضای فراکسیون اقتصادسفر بار و شش شدن ابعاد و زوایای این افزایش نرخ، اعلام کردند موضوع را به جد پیگیر خواهند شد و تحت هیچ شرایطی با این افزایش نرخ موافق نیستند و از وزیر راه و شهرسازی می‌خواهند در جلسه دیگری پاسخگو باشند.

مسافرت هوایی و جهانگردی برگزار شد تا موضوع گرانی و افزایش افسارگسیخته قیمت بلیت هواپیما برای چندمین بار بررسی شود. اما ناله حسین پور، نماینده اسفراین و رییس فراکسیون اقتصاد سفر در مجلس با بیان گزارشی از فعالیت‌های صورت گرفته در مجلس پس از اعلام افزایش ۱۵۵ درصدی قیمت بلیت هواپیما، گفت: مجلس به هیچ وجه این افزایش نرخ را قبول ندارد و آن را غیرقانونی می‌داند. موضوع کف قیمت به هیچ وجه قابل قبول نیست. به وزیر راه و مسئولان سازمان هواپیمایی کشوری نیز اعلام

کنترل نشدن قیمت‌ها خبر می‌دهند. برخی از آژانس‌های مسافرتی حتی از سوی بعضی ایرلاین‌ها تهدید شده‌اند. وزیر میراث فرهنگی و گردشگری هم در نامه‌ای از وزیر راه و شهرسازی خواسته بود این رویه ناصحیح و ناصواب معامله شرکت‌های هواپیمایی را متوقف کند. با این حال روند افزایش نرخ بدون هیچ تغییر و کنترلی، ادامه پیدا کرد اما رییس انجمن شرکت‌های هواپیمایی با استنکار این قضیه، «برخی اشتباهات و تخلفات از سوی سایت‌های فروش اینترنتی و چارترکننده‌ها باعث گرانی بلیت هواپیما، دانست و تأکید کرد که ایرلاین‌ها تاکنون گران‌فروشی نداشتند.»

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان خبر داد:

آغاز مرمت قلعه پرتغالی‌های جزیره لارک



مرمت قلعه پرتغالی‌های جزیره لارک خبر داد. رضا برومند (مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان هرمزگان) گفت: آواربرداری و مرمت اضطراری و پاکسازی محوطه از برنامه‌های این فاز از مرمت است. اعتبار اجرای این عملیات ۲۰ میلیارد ریال است که از محل اعتبارات ملی تأمین شده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه قلعه یادگار دوره تسلط پرتغالی‌ها بر خلیج فارس است، افزود: این قلعه مربوط به دوره صفویه است که پس از فتح هرمز و پایان امپراتوری پرتغالی‌ها در خلیج فارس، به عنوان زندان مورد استفاده حاکمان جزیره قرار می‌گرفته است و همچنین موقع بارش باران‌های سیل‌آسا و تخریب منازل مسکونی جزیره، پناهگاه امنی برای ساکنان لارک به‌شمار می‌رفته است. قلعه لارک در سال ۱۳۸۲ به‌شماره ۱۰۹۲۲ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

هزینه‌هایی که لازم است ایران برای تدوین برنامه پرداخت کند توسط این سازمانها به صورت دلاری پرداخت خواهد شد. بنابراین مکانیزم مشارکت بین‌المللی برای حمایت و مشارکت در تدوین برنامه ملی توسعه گردشگری کشور به این شکل خواهد بود.

بازنگری در برنامه ملی توسعه گردشگری و تعریف پروژه‌های اجرایی گردشگری فرهنگی با استفاده از تجارب نهادهای تخصصی بین‌المللی مورد تأکید بوده است و دو نهاد بین‌المللی اصلی مرتبط با این برنامه یونسکو و سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) هستند.

تدوین این برنامه‌ها به ظرفیت‌سازی کشور در شرایط تحریم کمک شایانی خواهد کرد و در سند مذکور مشخصات فعالیت‌های فرهنگی و گردشگری کشور برای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی دیده شده است، با همین رویکرد نهادهای بین‌المللی برای تدوین اعلام آمادگی کردند و حالا این توأقات اولیه در حال عملیاتی شدن است. نهادهایی مانند یونسکو در حوزه گردشگری اهداف توسعه پایدار گردشگری، ایجاد اشتغال و درآمدزایی برای حفاظت از آثار فرهنگی، توسعه مشارکت جوامع محلی را دنبال می‌کند.

متوقف شد

علیرضا رحیمی، مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و حمایت از توسعه گردشگری دربار ساز و کار این مشارکت بین‌المللی گفت: تا توجه به اینکمه قرار بر مشارکت دفتر منطقه‌ای یونسکو و سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) در تدوین برنامه ملی توسعه گردشگری کشور بوده است این سازمانها اعتبار لازم را برای تخصیص ذخیره کرده‌اند و آماده هزینه کردن آن در این برنامه هستند.

ارائه خدمات فنی و مشاوره‌ای توسط نهادهای بین‌المللی

وی با اشاره به شرایط تحریمی کشور درباره نحوه تخصیص این اعتبار توضیح داد: همکاری این سازمانها برای تدوین سند بیشتر مربوط به فعالیت‌های فنی و مشاوره‌ای است که از سازمان جهانی گردشگری دریافت می‌کنیم و به جای اینکه هزینه این فعالیت‌های تخصصی را مسافر پرداخت کنیم، خود آن سازمانها مقبل پرداخت هزینه‌ها می‌شوند. در واقع ما وارد مباحث مالی این فعالیت‌ها نخواهیم شد و خود آن سازمانها عهده‌دار مسئولیت‌های مالی این فعالیت‌ها هستند و این هزینه‌ها وارد سیکل گردشگری کشور نمی‌شود. رحیمی اضافه کرد: حتی بخشی از

مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و حمایت از توسعه گردشگری تشریح کرد:

تعریف مکانیزم مشارکت بین‌المللی در تدوین برنامه ملی توسعه گردشگری



تدوین این برنامه‌ها به ظرفیت‌سازی کشور در شرایط تحریم کمک شایانی خواهد کرد و در سند مذکور مشخصات فعالیت‌های فرهنگی و گردشگری کشور برای تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی دیده شده است، با همین رویکرد نهادهای بین‌المللی برای تدوین اعلام آمادگی کردند و حالا این توأقات اولیه در حال عملیاتی شدن است. نهادهایی مانند یونسکو در حوزه گردشگری اهداف توسعه پایدار گردشگری، ایجاد اشتغال و درآمدزایی برای حفاظت از آثار فرهنگی، توسعه مشارکت جوامع محلی را دنبال می‌کند.

سوی سرپرست دفتر منطقه‌ای یونسکو در تهران به معاونت گردشگری، بودجه فاز دوم ادامه همکاری‌های مشترک برای انجام پروژه تدوین برنامه ملی توسعه

دو هفته پیش با اختصاص بودجه توسط اتحادیه اروپا دوباره در کمیسیون‌های تخصصی مربوطه تصویب و تمدید شد. همچنین بر اساس مکاتبه رسمی از

گروه گردشگری - مدیرکل دفتر برنامه‌ریزی و حمایت از توسعه گردشگری دربار مکانیزم مشارکت بین‌المللی در تدوین برنامه ملی توسعه گردشگری گفت: ما برای تدوین سند از خدمات مشاوره‌ای و بین‌المللی استفاده خواهیم کرد و هزینه آن را نهادهای بین‌المللی مشارکت‌کننده پرداخت می‌کنند.

از حدود یک سال و نیم پیش پروژه تدوین برنامه ملی توسعه گردشگری کشور در معاونت گردشگری آغاز شد و برای این منظور قرار بر استفاده از مشاوران بین‌المللی در کنار کارشناسان داخلی بود. در همین راستا توأقاتی ما بین سازمان جهانی گردشگری (UNWTO)، دفتر منطقه‌ای یونسکو در تهران و معاونت گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کشور صورت گرفت. در واقع ورود یونسکو به این توأقات به دلیل فقدان وجود دفتر سازمان جهانی گردشگری (UNWTO) در ایران بود. البته بعد از مدتی خود یونسکو هم برای تدوین این برنامه به صورت مستقیم ورود کرد.

فرآیند تدوین برنامه ملی توسعه گردشگری کشور به دلیل شیوع ویروس کرونا برای مدتی متوقف شد و از حدود

تحت تأثیر بحران کرونا اتفاق افتاد؛

کاهش ۷۰ درصدی گردش مالی گردشگری جهانی

۷۹ درصد کاهش در ماه مشابه ثبت شده است. با این حال، این بهبود در اروپا کوتاه مدت بود، زیرا افزایش مجدد ویروس باعث شد تا دولت‌ها مجدداً محدودیت‌ها را تشدید کنند.



اقتصادی دارد و میلیون‌ها شغل و تجارت را در معرض خطر قرار می‌دهد. در حالی که تمام مناطق جهان شاهد کاهش چشمگیر تعداد گردشگران

گروه گردشگری - طبق اعلام سازمان جهانی جهانگردی سازمان ملل ۷۳۰ میلیارد دلار درآمد جهانی گردشگری از دست رفته است. طبق اعلام سازمان جهانی جهانگردی سازمان ملل، تعداد ورودهای بین‌المللی در هشت ماه اول سال ۲۰۲۰ نسبت به یک سال قبل ۷۰ درصد کاهش یافته است.

این سازمان در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد: کاهش ورود، که حدود ۷۰۰ میلیون بوده است، برای این صنعت آشفته ۷۳۰ میلیارد دلار درآمد از دست رفته هزینه دارد که هشت برابر بیشتر از بحران مالی جهانی قبلی است. مدیرکل سازمان جهانی جهانگردی سازمان ملل هشدار داد: این کاهش بی‌سابقه، عواقب چشمگیر اجتماعی

دیجیتال سازی اسناد خطی کاخ گلستان با اسکنرهای مخصوص

است عکاسی و وارد سامانه جام شود. کاخ گلستان با قدمتی بالغ بر ۴۴۰ سال یکی از منحصر به فردترین مجموعه‌های تاریخی ایران است. نام گلستان این مجموعه ریشه در تالاری به همین نام دارد که از بنای عهد آقا محمد خان قاجار بوده و در سال ۱۲۱۶ هجری قمری و در عهد فتحعلی شاه قاجار به پایان می‌رسد.



صفحه از مرقع میرعماد به خط رحلی برای دیجیتال‌سازی عکاسی حرفه‌ای شده است. امامی از اسکن ۴۰۰ هزار سند دوره قاجار خبر داد و افزود: برای اسکن این اسناد از اسکنر مخصوص شیرازهای حساس فاقد اشعه‌های مضر استفاده شده است و در فاز اول ۲۳۰ سند مجلد شامل ۱۸ هزار برگ سند به همراه نقشه تقسیم آب رودخانه کرج با دستخط امیرکبیر با قابلیت چاپ نفیس و کیفیت بالا عکاسی شده تا دیجیتال‌سازی آن انجام شود. او در خصوص ساماندهی اطلاعاتی اسناد گفت: ۳۳ هزار و ۶۰۰ سند ساماندهی اطلاعاتی می‌شود و قرار

گروه گردشگری - مدیر مجموعه میراث جهانی کاخ گلستان، از دیجیتال سازی اسناد خطی کاخ گلستان با اسکنرهای مخصوص خبر داد و گفت: دیجیتال سازی شامل دو مخزن اصلی نسخ خطی و اسناد قاجار و پهلوی است. آفرین امامی، گفت: یکی از موضوعاتی که برای ما در اولویت کاری قرار دارد، بحث خدمات‌رسانی به پژوهشگران است، با توجه به اینکه در کاخ گلستان آثار مکتوب و نسخ خطی نفیس زیادی وجود دارد برای دسترسی آسان‌تر پژوهشگران به این نسخ و اسناد، اقدام به دیجیتال‌سازی این آثار کردیم.

او افزود: قرار است این آثار در قالب کتب نفیس به شکل مرقعات چاپ و در دسترس عموم قرار بگیرد. همچنین از اعتبارات سال گذشته ۲۰۲ میلیون اصلی نسخ خطی و اسناد که شامل قاجار و پهلوی است، دیجیتال‌سازی می‌شود. امامی تصریح کرد: در مرحله اول ۳۱ نسخه نفیس و خطی ۱۲۰۰ صفحه‌ای که شامل مرقع خطی ناصرالدین شاه، دعای صباح، رنگ‌نویسی ام‌السلطنه، مرقع خط نسخ جلی علاءالدین تبریزی، مرقع خط ابراهیم گلستانه، نسخ خطی شکسته نستعلیق... است برای دیجیتال‌سازی انتخاب کردیم که با کیفیت بالا عکاسی شده و قابلیت چاپ آثار به شکل کتب

گروه هتل‌های تاپ تورز





www.ttgroup.ir | 021-8586

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه